
UCHWAŁA NR XLV/410/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 6 września 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 9 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić odpowiedzi na petycję złożoną w dniu 6 września 2023r.  Odpowiedź stanowi uzasadnienie do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9062A43A-F5DA-4FD9-94A4-4259173A1413. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z petycją, która wpłynęła do Rady Gminy Miedzichowo w dniu 6 września 2023r. w sprawie 
utworzenia Gminnej Straży Energetycznej, Rada Gminy Miedzichowo po jej rozpatrzeniu na posiedzeniu 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza, że petycja nie może zostać pozytywnie rozpatrzona. 

Aktualnie obowiązujące przepisy nie przewidują kompetencji dla samorządów do utworzenia Gminnych 
Straży Energetycznych., dlatego też Rada Gminy Miedzichowo takiej straży nie może powołać. Wydaje się 
także, że powołanie takiej służby bardziej powinno leżeć w kompetencjach władz centralnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9062A43A-F5DA-4FD9-94A4-4259173A1413. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/410/2023 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


